МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2018 № 2639

г. Магадан

Об утверждении перечня видов работ и (или) услуг по капитальному

ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории муниципального образования «Город Магадан», в

отношении которых в 2018-2020 годах планируется проведение

капитального ремонта общего имущества

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 11.01.2018 № 3-пп «Об утверждении Краткосрочного плана реализации

региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории Магаданской

области» на период по 2044 год» на 2018-2020 годы», частью 6 статьи 189

Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 27.12.2017 № 4135 «Об утверждении перечня видов работ и (или) услуг по

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», в отношении которых в 2018 году планируется проведение

капитального ремонта общего имущества».

2. Утвердить прилагаемый перечень видов работ и (или) услуг по

капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», в отношении которых в 2018-2020 годах планируется проведение

капитального ремонта общего имущества.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

Утверждён

постановлением мэрии

города Магадана

от 07.09.2018 № 2639

П Е Р Е Ч Е Н Ь

видов работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества

многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования «Город Магадан», в отношении которых в

2018-2020 году планируется проведение капитального ремонта общего

имущества

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

2018 год

1.  г. Магадан, пл. Горького, д. 2 Ремонт системы теплоснабжения

2.  г. Магадан, пл. Горького, д. 3А Ремонт фасада

3.  г. Магадан, пл. Горького, д. 6
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

4.  г. Магадан, пр. Карла Маркса 72 к. 2 Ремонт лифтового оборудования

5.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 37 Ремонт фасада

6.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 39 Ремонт фасада

7.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 40, кв. 1-18
Ремонт системы

электроснабжения

8.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 40, кв. 19-71
Ремонт системы

электроснабжения

9.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 43 Ремонт кровли

10.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 26 Ремонт кровли

11.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 28
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

12.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 4, кв. 1-80
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

13.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 6
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

14.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 8
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

15.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 3 Ремонт системы теплоснабжения

16.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 5 Ремонт системы теплоснабжения

17.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 4, кв. 1-48 Ремонт фасада

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

18.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 9Б, кв. 1-40 Ремонт кровли

19.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 9Б, кв. 41-60 Ремонт кровли

20.  г. Магадан, ул. Горького, д. 11 Ремонт кровли

21.  г. Магадан, ул. Горького, д. 4 Ремонт системы теплоснабжения

22.  г. Магадан, ул. Горького, д. 7
Ремонт системы

электроснабжения

23.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 10 Ремонт кровли

24.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3 Ремонт системы теплоснабжения

25.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3А Ремонт системы теплоснабжения

26.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 5 Ремонт системы теплоснабжения

27.  г. Магадан, ул. Колымская, д. 11 Ремонт кровли

28.  г. Магадан, ул. Колымская, д. 14
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

29.  г. Магадан, ул. Колымская, д. 16 Ремонт кровли

30.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12 Ремонт фасада

31.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7 Ремонт фасада

32.  г. Магадан, ул. Марчеканская, д. 22 Ремонт кровли

33.  г. Магадан, ул. Октябрьская, д. 20 Ремонт лифтового оборудования

34.  г. Магадан, ул. Парковая, д. 1 Ремонт кровли

35.  г. Магадан, ул. Полярная, д. 21 Ремонт фасада

36.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 33 Ремонт лифтового оборудования

37.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 4 Ремонт системы теплоснабжения

38.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Б
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

39.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5Е Ремонт системы теплоснабжения

40.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

41.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

42.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 26А Ремонт кровли

43.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 42 к. 1, кв.29-55 Ремонт лифтового оборудования

44.  г. Магадан, ул. Пушкина, д. 7 Ремонт кровли

45.  г. Магадан, ул. Советская, д. 21, кв. 37-72 Ремонт лифтового оборудования

46.  г. Магадан, ул. Советская, д. 28 Ремонт кровли

47.  г. Магадан, ул. Транспортная, д. 11
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

48.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 17 Ремонт кровли

49.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 9 Ремонт системы теплоснабжения

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

50.  г. Магадан, ш. Марчеканское, д. 28А Ремонт кровли

51.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 5 Ремонт кровли

52.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 8 Ремонт кровли

53.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 9
Ремонт системы

электроснабжения

2019 год

1.  г. Магадан, пер. Швейников, д. 17 Ремонт кровли

2.  г. Магадан, пл. Горького, д. 3 Ремонт фасада

3.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 13 Ремонт кровли

4.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 18 Ремонт кровли

5.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 41 Ремонт системы теплоснабжения

6.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 47 Ремонт системы теплоснабжения

7.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 54
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

8.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 18 А Ремонт кровли

9.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 30
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

10.  г. Магадан, ул. Арманская, д. 22 Ремонт кровли

11.  г. Магадан, ул. Берзина, д. 3 А, кв. 1-40 Ремонт кровли

12.  г. Магадан, ул. Берзина, д. 3 Б, кв. 1-40  Ремонт кровли

13.  г. Магадан, ул. Берзина, д. 5 В Ремонт фасада

14.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 6 Ремонт фасада

15.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 2
Ремонт системы

электроснабжения

16.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 21 А, кв.121-160
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

17.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 21 А, кв. 1-80
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

18.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 21 А, кв. 81-120
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

19.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 12 А Ремонт кровли

20.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 21  Ремонт кровли

21.  г. Магадан, ул. Колымская, д. 18
Ремонт системы

электроснабжения

22.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 10 Ремонт фасада

23.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 11 Ремонт кровли

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

24.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 13 Ремонт кровли

25.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 15 Ремонт кровли

26.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 17 Ремонт кровли

27.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 5 Ремонт системы теплоснабжения

28.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 9 Ремонт системы теплоснабжения

29.  г. Магадан, ул. Левонабережная, д. 19 Ремонт кровли

30.  г. Магадан, ул. Левонабережная, д. 23 Ремонт кровли

31.  г. Магадан, ул. Левонабережная, д. 25 Ремонт фасада

32.  г. Магадан, ул. Марчеканская, д. 15
Ремонт системы

электроснабжения

33.  г. Магадан, ул. Марчеканская. д. 16 Ремонт фасада

34.
г. Магадан, Набережная реки Магаданки, д. 12,

кв. 1-35
Ремонт лифтового оборудования

35.  г. Магадан, ул. Парковая, д. 1 Ремонт фасада

36.  г. Магадан, ул. Парковая, д. 10
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

37.  г. Магадан, ул. Парковая, д. 2 Ремонт кровли

38.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 1 Ремонт системы теплоснабжения

39.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 3  Ремонт системы теплоснабжения

40.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 33 Ремонт системы теплоснабжения

41.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 3 А Ремонт системы теплоснабжения

42.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5 Ремонт системы теплоснабжения

43.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5 А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

44.  г. Магадан, ул. Портовая, 5 Б Ремонт фасада

45.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5 Г
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

46.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 7 Ремонт системы теплоснабжения

47.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 7 А Ремонт фасада

48.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 9
Ремонт системы

электроснабжения

49.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 3, корп. 1
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

50.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 3, корп. 2
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

51.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 3, корп. 3 Ремонт кровли

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

52.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 80
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

53.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 82 Ремонт кровли

54.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 84
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

55.  г. Магадан, ул. Пушкина, д. 4 А Ремонт системы теплоснабжения

56.  г. Магадан, ул. Пушкина, д. 9 Ремонт кровли

57.  г. Магадан, ул. Советская, д. 28
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

58.  г. Магадан, ул. Советская, д. 5, кв. 29-62
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

59.  г. Магадан, ул. Советская, д. 7
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

60.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 14
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

61.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 15
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

62.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 16 Ремонт системы теплоснабжения

63.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 17 А Ремонт системы теплоснабжения

64.  г. Магадан, ул. Южная, д. 1 А Ремонт кровли

65.  г. Магадан, ул. Якутская, д. 66 А   Ремонт системы теплоснабжения

66.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 10 Ремонт кровли

67.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 14 Ремонт кровли

68.  г. Магадан, ул. Гагарина. д. 18 Ремонт кровли

69.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 6 Ремонт кровли

70.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 7  Ремонт кровли

2020 год

1.  г. Магадан, Колымское шоссе, д. 11, кв. 1-48
Ремонт системы

электроснабжения

2.  г. Магадан, Колымское шоссе, д. 11, кв. 49-96
Ремонт системы

электроснабжения

3.  г. Магадан, пл. Горького, д. 7
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

4.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 14 Ремонт кровли

5.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 20 Ремонт кровли

6.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 22 Ремонт кровли

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

7.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 23 Ремонт кровли

8.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 25 Ремонт кровли

9.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 27/11 Ремонт фундамента

10.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 4 Ремонт кровли

11.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 40, кв. 1-18 Ремонт кровли

12.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 40, кв. 19-71 Ремонт кровли

13.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 43 Ремонт фасада

14.  г. Магадан, пр. Карла Маркса, д. 50 Ремонт подвальных помещений

15.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 16 А Ремонт фасада

16.  г. Магадан, пр. Ленина, д. 26 Ремонт фасада

17.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 2/25 Ремонт кровли

18.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 5
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

19.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 6
Ремонт системы

электроснабжения

20.  г. Магадан, проезд Вострецова, д. 8 Ремонт фасада

21.  г. Магадан, ул. Арманская, д. 41  Ремонт лифтового оборудования

22.  г. Магадан, ул. Берзина, д. 3 А, кв. 41-80  Ремонт кровли

23.  г. Магадан, ул. Берзина, д. 5 Б
Ремонт системы

электроснабжения

24.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 11
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

25.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 13
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

26.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 18 Ремонт кровли

27.  г. Магадан, ул. Билибина, д. 6 А Ремонт кровли

28.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 4, кв. 1-48 Ремонт кровли

29.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 4 А
Ремонт системы

электроснабжения

30.  г. Магадан, ул. Гагарина, д. 6 Ремонт кровли

31.  г. Магадан, ул. Горького, д. 11 Ремонт фасада

32.  г. Магадан, ул. Горького, д. 7
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

33.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 12
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

34.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 14 А Ремонт кровли

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

35.  г. Магадан, ул. Дзержинского, д. 3 А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

36.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 12
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

37.  г. Магадан, ул. Коммуны, д. 7
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

38.  г. Магадан, ул. Марчеканская, д. 20 Ремонт системы теплоснабжения

39.  г. Магадан, ул. Марчеканская, д. 22  Ремонт фасада

40.
г. Магадан, ул. Набережная р. Магаданки, д. 81,

кв. 1-32
Ремонт лифтового оборудования

41.  г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 51 Ремонт фасада

42.  г. Магадан, ул. Нагаевская, д. 53 Ремонт фасада

43.  г. Магадан, ул. Парковая, д. 1
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

44.
г. Магадан, ул. Пионерская д. 1 (микрорайон

Снежная Долина)

Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

45.  г. Магадан, ул. Полярная, д. 15 Ремонт кровли

46.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 13 А Ремонт кровли

47.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 15  Ремонт кровли

48.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 15 А Ремонт кровли

49.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 17 Ремонт кровли

50.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 19 Ремонт кровли

51.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 19 Б
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

52.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 4
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

53.  г. Магадан, ул. Портовая, д. 5 Е Ремонт фасада

54.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 1 А Ремонт системы теплоснабжения

55.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 2
Ремонт системы

электроснабжения

56.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 24 А Ремонт кровли

57.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 26/2 Ремонт кровли

58.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 26 А
Ремонт системы

электроснабжения

59.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 34 Ремонт кровли

60.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 36 Ремонт кровли

61.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 38 Ремонт кровли

№

п/п

Адрес Вид работ

1 2 3

62.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 86 Ремонт кровли

63.  г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 90/2  Ремонт кровли

64.  г. Магадан, ул. Пушкина, д. 7
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

65.  г. Магадан, ул. Скуридина, д. 6 А Ремонт фасада

66.  г. Магадан, ул. Советская, д. 28
Ремонт системы

электроснабжения

67.  г. Магадан, ул. Транспортная, д. 11 Ремонт фасада

68.  г. Магадан, ул. Транспортная, д. 25 Ремонт кровли

69.  г. Магадан, ул. Транспортная, д. 27  Ремонт кровли

70.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 17
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

71.  г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 17 А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

72.  г. Магадан, ул. Южная, д. 1 А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

73.  г. Магадан, ш. Марчеканское, д. 28 А
Ремонт системы водоснабжения

и водоотведения

74.  г. Магадан, ш. Марчеканское, д. 34/1 Ремонт фасада

75.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 1 Ремонт кровли

76.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 11 Ремонт кровли

77.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 13
Ремонт системы

электроснабжения

78.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 15 Ремонт кровли

79.  пгт. Сокол, ул. Гагарина, д. 16 Ремонт кровли

_______________